
Play-off

De play-off om het clubkampioenschap is gespeeld door Rob, Nico en Jasper.

Jasper - Nico 0 - 1

Rob - Jasper 1 - 0

Nico - Rob 1 - 0

Nico is hiermee Clubkampioen 2017-2018 geworden!

Najaarcompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Wintercompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Voorjaarcompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Malek Abdul Dellair

Dante Chiappino

Winnaar

Jasper Kamphuis

André Langendijk

Tim de Haan

Winnaar

Rob Bertholee

Hysen Hajdari

Nicolien Boekhoudt

Winnaar

Nico Zwirs



SG Max Euwe

Interne competitie 2017-2018
Stand najaarcompetitie

nr naam punten grp aanw extern/beker bye interne rating Aug. rating
1  Rob Bertholee 265  A 6 0 0 2318 2293
2  Dinant Postma 252  A 8 0 0 2187 2143
3  Hans Plasman 243  A 5 0 0 2161 2151
4  Achim Buendgen 235  A 7 1 0 2140 2140
5  Luc Compagnie 223  A 8 1 0 2086 2091
6  Jasper de Jong 222  A 3 0 0 2110 2104
7  Hysen Hajdari 222  B 8 3 0 1845 1818
8  Sjoerd van Willigen 221  A 5 0 1 2029 2040
9  Ton Ellenbroek 221  A 6 1 0 2072 2078

10  Sander Noorman 218  B 7 0 0 1796 1716
11  Raoul van de Oudeweetering 215  A 1 0 0 2153 2145
12  Nico Zwirs 209  A 2 0 0 2370 2388
13  Wouter de Haas 205  A 1 1 0 1969 1969
14  Jasper Kamphuis 204  A 9 1 0 2009 2023
15  Maarten Vinke 203  A 1 0 0 2109 2111
16  Wahe Boghossian 202  A 9 0 0 1784 1757

17  André Langendijk 198  A 7 1 0 1914 1972
18  Onno van Teijens 194  B 8 4 0 1618 1593
19  Richard Spek 192  B 10 3 0 1640 1600
20  Vigen Boghossian 176  B 9 0 1 1578 1585
21  Niklas Wiedenhöft 174  B 8 3 0 1658 1681
22  Cees Doevelaar 173  B 3 1 0 1712 1690
23  Veronique Bogouslavskii 171  B 3 0 0 1252 1200
24  Dick Voorintholt 171  B 5 3 0 1642 1637
25  Malek Abdul Dellair 171  A 7 0 0 1906 1971
26  Joop Mengels 165  B 7 1 0 1655 1678
27  Nicolien Boekhoudt 164  C 6 0 0 1290 1212
28  Albert Meek 160  B 2 2 0 1847 1847
29  René van Dijken 160  B 4 0 0 1593 1605
30  Jarich van der Molen 158  B 4 1 0 1727 1738
31  Daniël Rabbers 158  B 6 3 0 1585 1600
32  Kristianne Tempelman 141  B 1 0 0 1886 1909

33  Henk Snuverink 140  C 9 2 0 1337 1333
34  Sjouke de Jong 139  C 7 0 0 1442 1428
35  Gerard Assink 135  C 5 1 1 1086 1055
36  Tim de Haan 129  B 4 1 0 1567 1627
37  Cor Butzelaar 124  C 7 0 0 1392 1401
38  Cees van Keulen 120  C 7 0 0 1224 1200
39  Lammert Lefers 114  C 10 2 0 1385 1465
40  Zakaria Dellair * 112  C 1 0 0 1209 1200
41  Meine Velzel 112  C 4 0 0 1212 1200
42  Dante Chiappino 110  C 2 2 0 1200 1200
43  René Diepenbroek 102  C 7 0 0 1214 1200
44  Maarten Smit 100  C 7 1 0 1160 1200
45  Ferdinand Booij 61  C 10 1 1 1033 1106



SG Max Euwe

Interne competitie 2017-2018
Uitslagen

12 september: Ronde 1.01 3 oktober: Ronde 1.04
Luc Compagnie  -  Jasper de Jong  0-1 -9 15 Sjoerd van Willigen  -  Dinant Postma  0-1 -7 13
Jasper Kamphuis  -  Achim Buendgen  ½-½ 3 3 Ton Ellenbroek  -  Jasper Kamphuis  0-1 -10 16
Ton Ellenbroek  -  Dinant Postma  0-1 -9 15 Achim Buendgen  -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9
André Langendijk  -  Wahe Boghossian  0-1 -9 15 Vigen Boghossian  -  Malek Abdul Dellair  0-1 -8 14
Malek Abdul Dellair  -  Rob Bertholee  0-1 -9 15 Joop Mengels  -  Cees Doevelaar  ½-½ 3 3
Hysen Hajdari  -  Sjoerd van Willigen  0-1 -3 9 Henk Snuverink  -  Sjouke de Jong  ½-½ 3 3
Sander Noorman  -  Niklas Wiedenhöft  1-0 15 -9 Cees van Keulen  -  René Diepenbroek  0-1 -9 15
Dick Voorintholt  -  Joop Mengels  1-0 15 -9 Cor Butzelaar  -  Lammert Lefers  1-0 16 -10
Vigen Boghossian  -  Tim de Haan  1-0 15 -9 Bye (+12): Ferdinand Booij
René van Dijken  -  Onno van Teijens  0-1 -9 15 Extern (+5): Luc Compagnie
Henk Snuverink  -  Gerard Assink  1-0 15 -9 Hysen Hajdari
Lammert Lefers  -  René Diepenbroek  ½-½ 3 3 Richard Spek
Ferdinand Booij  -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -9 15 Dick Voorintholt
Cor Butzelaar  -  Richard Spek  0-1 -3 9 Onno van Teijens
Maarten Smit  -  Cees van Keulen  0-1 -9 15 Albert Meek

Niklas Wiedenhöft
19 september: Ronde 1.02 Daniël Rabbers

Jasper de Jong  -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9 Tim de Haan
Hans Plasman  -  Jasper Kamphuis  1-0 15 -9
Luc Compagnie  -  Ton Ellenbroek  0-1 -9 15 17 oktober: Ronde 1.05
Malek Abdul Dellair  -  André Langendijk  ½-½ 3 3 Dinant Postma  -  Jasper de Jong  1-0 14 -8
Richard Spek  -  Vigen Boghossian  1-0 15 -9 Jasper Kamphuis  -  Rob Bertholee  0-1 -10 16
Daniël Rabbers  -  Hysen Hajdari  0-1 -9 15 Maarten Vinke  -  Luc Compagnie  ½-½ 3 3
Niklas Wiedenhöft  -  Joop Mengels  ½-½ 3 3 Raoul van de Oudeweetering -  Malek Abdul Dellair  1-0 15 -9
Tim de Haan  -  René van Dijken  0-1 -9 15 Wahe Boghossian  -  Hysen Hajdari  0-1 -9 15
Nicolien Boekhoudt  -  Henk Snuverink  1-0 15 -9 André Langendijk  -  Richard Spek  0-1 -9 15
Cees van Keulen  -  Lammert Lefers  ½-½ 2 4 Sander Noorman  -  Dick Voorintholt  1-0 15 -9
Sjouke de Jong  -  Cor Butzelaar  1-0 15 -9 Vigen Boghossian  -  Onno van Teijens  0-1 -9 15
Maarten Smit  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9 René Diepenbroek  -  Joop Mengels  0-1 -6 12

Nicolien Boekhoudt  -  Niklas Wiedenhöft  0-1 -7 13
26 september: Ronde 1.03 Sjouke de Jong  -  Cees van Keulen  0-1 -11 17

Dinant Postma  -  Hans Plasman  1-0 15 -9 Henk Snuverink  -  Meine  0-1 -12 18
Wahe Boghossian  -  Ton Ellenbroek  0-1 -9 15 Ferdinand Booij  -  Lammert Lefers  0-1 -9 15
André Langendijk  -  Jasper Kamphuis  0-1 -9 15
Malek Abdul Dellair  -  Luc Compagnie  0-1 -10 16 24 oktober: Ronde 1.06
Richard Spek  -  Sander Noorman  ½-½ 2 4 Daniël Rabbers  -  Sjouke de Jong  1-0 11 -5
Onno van Teijens  -  Hysen Hajdari  0-1 -9 15 Achim Buendgen  -  Sjoerd van Willigen  1-0 13 -7
René van Dijken  -  Vigen Boghossian  0-1 -9 15 Hysen Hajdari  -  Richard Spek  1-0 15 -9
Joop Mengels  -  Cees van Keulen  1-0 12 -6 Malek Abdul Dellair  -  Sander Noorman  0-1 -9 15
Niklas Wiedenhöft  -  Sjouke de Jong  ½-½ 0 6 Joop Mengels  -  Jarich van der Molen  0-1 -11 17
Lammert Lefers  -  Henk Snuverink  0-1 -9 15 Cees Doevelaar  -  Kristianne Tempelman 1-0 15 -9
René Diepenbroek  -  Maarten Smit  1-0 15 -9 René Diepenbroek  -  René van Dijken  0-1 -7 13
Gerard Assink  -  Ferdinand Booij  1-0 14 -8 Meine *  -  Maarten Smit  1-0 13 -7

Ferdinand Booij  -  Cor Butzelaar  0-1 -6 12
Beker (+5): Jasper Kamphuis

André Langendijk
Henk Snuverink
Lammert Lefers



SG Max Euwe

31 oktober: Ronde 1.07 28 november: Ronde 1.10
Rob Bertholee  -  Dinant Postma  0-1 -6 12 Hans Plasman  -  Dinant Postma  1-0 20 -14
Ton Ellenbroek  -  Achim Buendgen  ½-½ 5 1 Rob Bertholee  -  Luc Compagnie  1-0 13 -7
Jasper Kamphuis  -  Luc Compagnie  0-1 -10 16 Sander Noorman  -  Jasper Kamphuis  1-0 16 -10
Hans Plasman  -  Sander Noorman  1-0 15 -9 Richard Spek  -  Onno van Teijens  ½-½ 3 3
Sjoerd van Willigen  -  Richard Spek  1-0 14 -8 Wahe Boghossian  -  Veronique Bogouslavskii 1-0 14 -8
Jarich van der Molen  -  André Langendijk  0-1 -8 14 Vigen Boghossian  -  Daniël Rabbers  1-0 15 -9
Wahe Boghossian  -  Malek Abdul Dellair  1-0 15 -9 Lammert Lefers  -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -5 11
Niklas Wiedenhöft  -  Vigen Boghossian  ½-½ 2 4 Cor Butzelaar  -  Sjouke de Jong  0-1 -10 16
Cor Butzelaar  -  Henk Snuverink  ½-½ 3 3 Extern (+5): Achim Buendgen
Sjouke de Jong  -  Lammert Lefers  1-0 15 -9 Henk Snuverink
Ferdinand Booij  -  Zakaria Dellair *  0-1 -6 12 Gerard Assink
Bye (+12): Gerard Assink Ferdinand Booij
Beker (+5): Hysen Hajdari

Onno van Teijens
Extern (+5): Maarten Smit

14 november: Ronde 1.08
Dinant Postma  -  Achim Buendgen  ½-½ -1 7
Rob Bertholee  -  Nico Zwirs  1-0 12 -6
Wahe Boghossian  -  André Langendijk  ½-½ 3 3
Sander Noorman  -  Jarich van der Molen  1-0 12 -6
Veronique B  -  Tim de Haan  1-0 14 -8
Meine *  -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -10 16
Henk Snuverink  -  René Diepenbroek  1-0 15 -9
Cees van Keulen  -  Ferdinand Booij  1-0 9 -3
Gerard Assink  -  Maarten Smit  1-0 13 -7
Bye (+12): Vigen Boghossian
Extern (+5): Ton Ellenbroek

Wouter de Haas
Onno van Teijens
Richard Spek
Cees Doevelaar
Niklas Wiedenhöft
Dick Voorintholt
Joop Mengels
Daniël Rabbers
Lammert Lefers
Dante Chiappino

21 november: Ronde 1.09
Luc Compagnie  -  Dinant Postma  ½-½ 8 -2
Achim Buendgen  -  Rob Bertholee  0-1 -9 15
Jasper Kamphuis  -  Hans Plasman  ½-½ 4 2
Nico Zwirs  -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9
Vigen Boghossian  -  Veronique Bogouslavskii 0-1 -9 15
Nicolien Boekhoudt  -  Cees van Keulen  1-0 14 -8
Meine Velzel  -  Cor Butzelaar  0-1 -9 15
Lammert Lefers  -  René Diepenbroek  1-0 15 -9
Maarten Smit  -  Ferdinand Booij  ½-½ 0 6
Bye (+12): Sjoerd van Willigen
Extern (+5): Hysen Hajdari

Onno van Teijens
Richard Spek
Niklas Wiedenhöft
Dick Voorintholt
Daniël Rabbers
Albert Meek
Jarich van der Molen
Dante Chiappino



SG Max Euwe

Interne competitie 2017-2018
Stand wintercompetitie

nr naam punten grp aanw extern/beker bye interne rating Aug. rating
1  Nico Zwirs 289  A 7 0 0 2406 2388
2  Luc Compagnie 261  A 9 0 0 2143 2091
3  Jasper Kamphuis 244  A 6 1 0 2030 2023
4  Rob Bertholee 229  A 7 3 0 2294 2293
5  Dinant Postma 227  A 5 3 0 2193 2143
6  Wahe Boghossian 223  A 6 0 0 1827 1757
7  Achim Buendgen 223  A 8 2 0 2111 2140
8  Hysen Hajdari 217  A 9 3 1 1832 1818
9  Jasper de Jong 215  A 3 3 0 2110 2104

10  Hans Plasman 213  A 3 0 0 2142 2151
11  Wouter de Haas 210  A 2 2 0 1969 1969
12  Ton Ellenbroek 206  A 8 1 0 2043 2078
13  Maarten Vinke 205  A 1 1 0 2109 2111
14  Ben Poelstra 203  A 3 0 0 1979 1971
15  Sjoerd van Willigen 203  A 6 1 0 1997 2040
16  Malek Abdul Dellair 201  B 8 0 0 1867 1971
17  Raoul van de Oudeweetering 200  A 0 0 0 2153 2145

18  Sander Noorman 200  A 7 1 0 1797 1716
19  André Langendijk 189  B 3 0 0 1932 1972
20  Dick Voorintholt 188  B 4 1 0 1657 1637
21  Cees Doevelaar 182  B 3 1 1 1714 1690
22  Richard Spek 180  B 8 3 0 1676 1600
23  Niklas Wiedenhöft 180  B 8 3 0 1654 1681
24  Onno van Teijens 176  B 7 2 1 1615 1593
25  Daniël Rabbers 166  B 5 1 0 1587 1600
26  Nicolien Boekhoudt 164  B 4 0 0 1312 1212
27  Joop Mengels 160  B 2 2 0 1655 1678
28  Dante Chiappino 160  C 8 1 0 1264 1200
29  Vincent Vleeming 159  B 2 1 0 1843 1842
30  Vigen Boghossian 159  B 6 0 0 1565 1585
31  René van Dijken 158  B 3 1 0 1598 1605
32  Kristianne Tempelman 155  B 1 1 0 1886 1909
33  Albert Meek 155  B 1 1 0 1847 1847
34  Yannic Husers 152  B 2 1 0 1764 1770
35  Lammert Lefers 151  C 8 2 0 1379 1465
36  Jarich van der Molen 150  B 0 0 0 1727 1738

37  Veronique Bogouslavskii 143  B 6 0 0 1279 1200
38  Sjouke de Jong 138  C 6 0 0 1445 1428
39  Gerard Assink 137  C 8 2 0 1133 1055
40  Cor Butzelaar 136  C 8 1 0 1400 1401
41  Simon Veldhuijzen * 130  B 2 0 0 1657 1700
42  Henk Snuverink 122  C 8 2 0 1308 1333
43  Hans Molenveld 120  C 6 0 0 1221 1200
44  Tim de Haan 119  C 4 0 0 1542 1627
45  Carsten Kroon * 115  C 1 0 0 1213 1200
46  Srinath Lakshman 110  C 2 0 0 1204 1200
47  Cees van Keulen 109  C 2 1 0 1233 1200
48  Meine Velzel * 100  C 0 0 0 1212 1200
49  René Diepenbroek 100  C 3 0 0 1209 1200
50  Nick Muntendam 98  C 2 0 0 1187 1200
51  Zakaria Dellair * 91  C 1 0 0 1194 1200
52  Ursula * 83  C 2 0 0 1175 1200
53  Maarten Smit 73  C 8 0 1 1102 1200
54  Ferdinand Booij 65  C 10 2 0 995 1106



SG Max Euwe

Interne competitie 2017-2018
Uitslagen

12 december: Ronde 2.01 16 januari: Ronde 2.04
Wahe Boghossian  -  Jasper Kamphuis  0-1 -9 15 Luc Compagnie  -  Rob Bertholee  1-0 13 -7
Luc Compagnie  -  Hysen Hajdari  1-0 15 -9 Ben Poelstra  -  Hans Plasman  ½-½ 3 3
Sander Noorman  -  Ton Ellenbroek  0-1 -9 15 Achim Buendgen  -  Nico Zwirs  0-1 -9 15
Sjoerd van Willigen  -  Yannic Husers  1-0 9 -3 Hysen Hajdari  -  Sander Noorman  0-1 -8 14
Onno van Teijens  -  Niklas Wiedenhöft  1-0 15 -9 Onno van Teijens  -  Veronique Bogouslavskii ½-½ 2 4
Richard Spek  -  Vigen Boghossian  1-0 15 -9 Niklas Wiedenhöft  -  Dick Voorintholt  ½-½ 3 3
Hans Molenveld  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9 Sjouke de Jong  -  René van Dijken  0-1 -6 12
Lammert Lefers  -  Maarten Smit  1-0 15 -9 Cor Butzelaar  -  Lammert Lefers  1-0 15 -9
Beker (+5): Jasper de Jong Dante Chiappino  -  René Diepenbroek  1-0 15 -9

Achim Buendgen Henk Snuverink  -  Tim de Haan  0-1 -9 15
Kristianne Tempelman Carsten Kroon  -  Maarten Smit  1-0 15 -9
Cees van Keulen Ferdinand Booij  -  Gerard Assink  0-1 -8 14

Extern (+5): Dinant Postma
Rob Bertholee 23 januari: Ronde 2.05

Hans Plasman  -  Luc Compagnie  0-1 -5 11
19 december: Ronde 2.02 Nico Zwirs  -  Rob Bertholee  1-0 15 -9

Ton Ellenbroek  -  Luc Compagnie  0-1 -9 15 Wahe Boghossian  -  Sjoerd van Willigen  1-0 15 -9
Achim Buendgen  -  Onno van Teijens  1-0 10 -4 Ton Ellenbroek  -  Achim Buendgen  ½-½ 3 3
René van Dijken  -  Malek Abdul Dellair  0-1 -9 15 Malek Abdul Dellair  -  Richard Spek  0-1 -8 14
Veronique Bogouslavskii -  Lammert Lefers  1-0 11 -5 Dick Voorintholt  -  Vigen Boghossian  1-0 15 -9
René Diepenbroek  -  Zakaria Dellair *  1-0 15 -9 Simon Veldhuijzen *  -  Niklas Wiedenhöft  0-1 -9 15
Maarten Smit  -  Sjouke de Jong  0-1 -8 14 Cor Butzelaar  -  Daniël Rabbers  0-1 -8 14
Bye (+12): Cees Doevelaar Dante Chiappino  -  Hans Molenveld  1-0 14 -8
Beker (+5): Jasper Kamphuis Tim de Haan  -  Sjouke de Jong  ½-½ 3 3

Rob Bertholee Lammert Lefers  -  Gerard Assink  1-0 15 -9
Dinant Postma Henk Snuverink  -  Ferdinand Booij  1-0 13 -7
Jasper de Jong Bye (+12): Onno van Teijens
Wouter de Haas
Maarten Vinke 30 januari: Ronde 2.06
Hysen Hajdari Luc Compagnie  -  Nico Zwirs  0-1 -13 19
Sander Noorman André Langendijk  -  Ben Poelstra  1-0 21 -15
Joop Mengels Veronique Bogouslavskii -  Malek Abdul Dellair  ½-½ 3 3
Niklas Wiedenhöft Nicolien Boekhoudt  -  Dante Chiappino  1-0 15 -9

Extern (+5): Gerard Assink Simon Veldhuijzen *  -  Cor Butzelaar  0-1 -11 17
Ferdinand Booij Lammert Lefers  -  Hans Molenveld  1-0 14 -8
Henk Snuverink Ursula *  -  Henk Snuverink  0-1 -9 15

Gerard Assink  -  Nick Muntendam  ½-½ 3 3
9 januari: Ronde 2.03 Maarten Smit  -  Ferdinand Booij  ½-½ 1 5

Jasper Kamphuis  -  Luc Compagnie  0-1 -8 14 Extern (+5): Richard Spek
Dinant Postma  -  Achim Buendgen  1-0 15 -9 Hysen Hajdari
Rob Bertholee  -  Sjoerd van Willigen  1-0 15 -9 Onno van Teijens
Ton Ellenbroek  -  Ben Poelstra  0-1 -9 15 Dick Voorintholt
Hysen Hajdari  -  Hans Plasman  0-1 -9 15 Niklas Wiedenhöft
Malek Abdul Dellair  -  Wahe Boghossian  0-1 -6 12 Daniël Rabbers
Cees Doevelaar  -  Veronique Bogouslavskii 1-0 15 -9 Albert Meek
Daniël Rabbers  -  André Langendijk  0-1 -9 15
Vigen Boghossian  -  René Diepenbroek  1-0 12 -6
Sjouke de Jong  -  Cees van Keulen  ½-½ 2 4
Gerard Assink  -  Cor Butzelaar  0-1 -9 15
Ferdinand Booij  -  Dante Chiappino  0-1 -8 14
Bye (+12): Maarten Smit
Beker (+5): Richard Spek

Lammert Lefers



SG Max Euwe

13 februari: Ronde 2.07 13 maart: Ronde 2.10
Luc Compagnie  -  Wahe Boghossian  1-0 11 -5 Nico Zwirs  -  Dinant Postma  1-0 9 -3
Nico Zwirs  -  Sander Noorman  1-0 11 -5 Luc Compagnie  -  Jasper Kamphuis  0-1 -15 21
André Langendijk  -  Hysen Hajdari  ½-½ 3 3 Rob Bertholee  -  Ton Ellenbroek  1-0 15 -9
Daniël Rabbers  -  Malek Abdul Dellair  0-1 -9 15 Sander Noorman  -  Achim Buendgen  0-1 -9 15
Vigen Boghossian  -  Srinath Lakshman  1-0 10 -4 Richard Spek  -  Sjoerd van Willigen  0-1 -9 15
Nick Muntendam  -  Lammert Lefers  0-1 -5 11 Malek Abdul Dellair  -  Onno van Teijens  1-0 15 -9
Hans Molenveld  -  Ursula *  1-0 15 -9 Nicolien Boekhoudt  -  Dick Voorintholt  0-1 -9 15
Extern (+5): Yannic Husers Niklas Wiedenhöft  -  Veronique Bogouslavskii 1-0 13 -7

Gerard Assink Cor Butzelaar  -  Dante Chiappino  0-1 -9 15
Ferdinand Booij Hans Molenveld  -  Sjouke de Jong  0-1 -9 15
Henk Snuverink Maarten Smit  -  Henk Snuverink  0-1 -5 11
Cor Butzelaar Ferdinand Booij  -  Tim de Haan  0-1 -4 10
Richard Spek Bye (+12): Hysen Hajdari
Onno van Teijens
Dante Chiappino
René van Dijken
Cees Doevelaar
Joop Mengels
Niklas Wiedenhöft
Vincent Vleeming
Wouter de Haas
Sjoerd van Willigen
Ton Ellenbroek

20 februari: Ronde 2.08
Nico Zwirs  -  Wahe Boghossian  1-0 10 -4
Sander Noorman  -  Jasper Kamphuis  0-1 -9 15
Sjoerd van Willigen  -  Ton Ellenbroek  0-1 -8 14
Achim Buendgen  -  Richard Spek  ½-½ 3 3
Malek Abdul Dellair  -  Vincent Vleeming  ½-½ 2 4
Veronique Bogouslavskii -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -9 15
Vigen Boghossian  -  Cor Butzelaar  1-0 14 -8
Dante Chiappino  -  Henk Snuverink  1-0 14 -8
Tim de Haan  -  Hans Molenveld  0-1 -9 15
Gerard Assink  -  Maarten Smit  1-0 13 -7
Srinath Lakshman  -  Ferdinand Booij  1-0 14 -8
Beker (+5): Dinant Postma

Rob Bertholee
Hysen Hajdari
Lammert Lefers

27 februari: Ronde 2.09
Jasper Kamphuis  -  Nico Zwirs  0-1 -4 10
Luc Compagnie  -  Ton Ellenbroek  1-0 10 -4
Wahe Boghossian  -  Richard Spek  1-0 14 -8
Sander Noorman  -  Nicolien Boekhoudt  1-0 13 -7
Niklas Wiedenhöft  -  Hysen Hajdari  0-1 -7 13
Malek Abdul Dellair  -  Vigen Boghossian  1-0 15 -9
Dante Chiappino  -  Daniël Rabbers  0-1 -9 15
Cor Butzelaar  -  Maarten Smit  1-0 9 -3
Henk Snuverink  -  Gerard Assink  0-1 -9 15
Ferdinand Booij  -  Sjouke de Jong  0-1 -4 10
Beker (+5): Jasper de Jong

Achim Buendgen



SG Max Euwe

Interne competitie 2017-2018
Stand voorjaarcompetitie

nr naam punten grp aanw extern/beker bye interne rating Aug. rating
1  Jasper Kamphuis 266  A 8 0 0 2099 2023
2  Luc Compagnie 251  A 9 0 0 2157 2091
3  Rob Bertholee 247  A 8 2 0 2274 2293
4  Achim Buendgen 245  A 9 2 0 2126 2140
5  Dinant Postma 230  A 10 0 0 2166 2143
6  Nico Zwirs 225  A 3 1 0 2401 2388
7  Hans Plasman 225  A 3 0 0 2143 2151
8  André Langendijk 224  B 5 0 0 1965 1972
9  Sander Noorman 215  B 6 0 0 1829 1716

10  Malek Abdul Dellair 215  A 6 0 0 1875 1971
11  Sjoerd van Willigen 210  A 2 2 0 1997 2040
12  Wouter de Haas 210  A 2 2 0 1969 1969
13  Ben Poelstra 209  A 4 0 0 1977 1971
14  Maarten Vinke 205  A 1 1 0 2109 2111
15  Raoul van de Oudeweetering 200  A 0 0 0 2153 2145
16  Jasper de Jong 200  A 0 0 0 2110 2104
17  Vincent Vleeming 199  B 6 3 0 1850 1842
18  Niklas Wiedenhöft 198  B 6 1 0 1704 1681

19  Ton Ellenbroek 194  A 7 2 0 2004 2078
20  Martin Storck * 191  A 1 0 0 1930 1950
21  Richard Spek 189  B 10 1 0 1634 1600
22  Marcus Arming * 185  A 1 0 0 1928 1950
23  Hysen Hajdari 183  A 9 1 0 1776 1818
24  Wahe Boghossian 180  A 7 0 0 1814 1757
25  Dante Chiappino 179  B 9 0 0 1348 1200
26  Yannic Husers 171  B 1 0 0 1787 1770
27  Vigen Boghossian 166  B 7 0 0 1556 1585
28  Rachi * 165  B 1 0 0 1620 1600
29  Veronique Bogouslavskii 163  B 8 0 0 1335 1200
30  Daniël Rabbers 161  B 4 0 0 1579 1600
31  Joop Mengels 155  B 1 1 0 1655 1678
32  Dick Voorintholt 155  B 1 1 0 1657 1637
33  Lammert Lefers 155  B 7 0 1 1379 1465
34  Kristianne Tempelman 150  B 0 0 0 1886 1909
35  Jarich van der Molen 150  B 0 0 0 1727 1738
36  Albert Meek 150  B 0 0 0 1847 1847
37  René van Dijken 150  B 0 0 0 1598 1605
38  Tim de Haan 148  C 5 0 0 1536 1627
39  Jan Willem Timmerman * 147  B 1 0 0 1794 1808
40  Cees Doevelaar 146  B 2 1 0 1695 1690

41  Nicolien Boekhoudt 140  B 5 0 0 1308 1212
42  Sjouke de Jong 140  C 9 1 0 1425 1428
43  Ferdinand Booij 131  C 9 1 0 1071 1106
44  Onno van Teijens 128  B 4 1 0 1553 1593
45  Henk Snuverink 125  C 7 1 0 1315 1333
46  Cees van Keulen 124  C 3 0 0 1251 1200
47  Gerard Assink 123  C 7 1 0 1159 1055
48  Cor Butzelaar 106  C 9 1 0 1333 1401
49  Maarten Smit 105  C 7 0 0 1112 1200
50  Boris Zhemoitin * 104  C 1 0 0 1197 1200
51  Hans Molenveld 103  C 8 0 0 1201 1200
52  Ursula * 100  C 0 0 0 1175 1200
53  Zakaria Dellair * 100  C 0 0 0 1194 1200
54  Nick Muntendam 100  C 0 0 0 1187 1200
55  René Diepenbroek 100  C 0 0 0 1209 1200
56  Simon Veldhuijzen * 100  C 0 0 0 1657 1700
57  Srinath Lakshman * 97  C 3 0 0 1190 1200
58  Rasim * 68  C 4 0 0 1142 1200
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Interne competitie 2017-2018
Uitslagen

20 maart: Ronde 3.01 17 april: Ronde 3.04
Rob Bertholee  -  Jasper Kamphuis  1-0 15 -9 Dinant Postma  -  Rob Bertholee  0-1 -9 15
Hysen Hajdari  -  Achim Buendgen  0-1 -9 15 Wahe Boghossian  -  Jasper Kamphuis  0-1 -10 16
Luc Compagnie  -  Dinant Postma  0-1 -9 15 Hysen Hajdari  -  Luc Compagnie  0-1 -8 14
Wahe Boghossian  -  Jan Willem Timmerman 1-0 9 -3 Vigen Boghossian  -  Sander Noorman  0-1 -9 15
Sander Noorman  -  Richard Spek  1-0 15 -9 Veronique Bogouslavskii -  Lammert Lefers  1-0 15 -9
Veronique Bogouslavskii -  Vigen Boghossian  0-1 -9 15 Dante Chiappino  -  Richard Spek  1-0 14 -8
Dante Chiappino  -  Nicolien Boekhoudt  1-0 15 -9 Nicolien Boekhoudt  -  Sjouke de Jong  0-1 -13 19
Gerard Assink  -  Ferdinand Booij  0-1 -9 15 Henk Snuverink  -  Gerard Assink  ½-½ 3 3
Sjouke de Jong  -  Cor Butzelaar  ½-½ 3 3 Rasim  -  Ferdinand Booij  0-1 -7 13
Hans Molenveld  -  Henk Snuverink  0-1 -9 15 Cor Butzelaar  -  Maarten Smit  1-0 13 -7
Extern (+5): Wouter de Haas Extern (+5): Niklas Wiedenhöft

Ton Ellenbroek Joop Mengels
Sjoerd van Willigen Cees Doevelaar
Vincent Vleeming Onno van Teijens

27 maart: Ronde 3.02 24 april: Ronde 3.05
Achim Buendgen  -  Dinant Postma  0-1 -9 15 Rob Bertholee  -  Ton Ellenbroek  ½-½ -1 7
Rob Bertholee  -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9 Jasper Kamphuis  -  Dinant Postma  1-0 16 -10
Ton Ellenbroek  -  Malek Abdul Dellair  ½-½ 3 3 Achim Buendgen  -  Niklas Wiedenhöft  1-0 12 -6
Nico Zwirs  -  Luc Compagnie  1-0 14 -8 Sander Noorman  -  Veronique Bogouslavskii 1-0 14 -8
Jasper Kamphuis  -  Hysen Hajdari  1-0 15 -9 Ferdinand Booij  -  Dante Chiappino  0-1 -4 10
Sander Noorman  -  Dante Chiappino  1-0 15 -9 Nicolien Boekhoudt  -  Henk Snuverink  ½-½ 2 4
Vigen Boghossian  -  Lammert Lefers  1-0 14 -8 Tim de Haan  -  Gerard Assink  1-0 15 -9
Rachi  -  Cees Doevelaar  1-0 15 -9 Maarten Smit  -  Hans Molenveld  1-0 17 -11
Onno van Teijens  -  Niklas Wiedenhöft  0-1 -9 15 Bye (+12): Lammert Lefers
Richard Spek  -  Veronique Bogouslavskii 0-1 -9 15 Extern (+5): Dick Voorintholt
Ferdinand Booij  -  Cor Butzelaar  1-0 14 -8 Richard Spek
Maarten Smit  -  Sjouke de Jong  0-1 -9 15 Sjouke de Jong
Hans Molenveld  -  Gerard Assink  ½-½ 3 3 Cor Butzelaar

10 april: Ronde 3.03 8 mei: Ronde 3.06
Dinant Postma  -  Malek Abdul Dellair  1-0 12 -6 Wahe Boghossian  -  Achim Buendgen  0-1 -7 13
Martin Storck  -  Wahe Boghossian  0-1 -9 15 Dinant Postma  -  Ton Ellenbroek  1-0 15 -9
Luc Compagnie  -  Sander Noorman  1-0 15 -9 Jasper Kamphuis  -  Luc Compagnie  0-1 -12 18
Niklas Wiedenhöft  -  Vigen Boghossian  1-0 16 -10 Ben Poelstra  -  Hans Plasman  ½-½ 3 3
Dante Chiappino  -  Veronique Bogouslavskii ½-½ 3 3 Malek Abdul Dellair  -  Sander Noorman  0-1 -9 15
Daniël Rabbers  -  André Langendijk  0-1 -9 15 Dante Chiappino  -  Hysen Hajdari  1-0 15 -9
Lammert Lefers  -  Onno van Teijens  1-0 15 -9 André Langendijk  -  Lammert Lefers  1-0 15 -9
Richard Spek  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9 Vigen Boghossian  -  Richard Spek  0-1 -11 17
Sjouke de Jong  -  Tim de Haan  0-1 -11 17 Ferdinand Booij  -  Sjouke de Jong  0-1 -9 15
Cor Butzelaar  -  Hans Molenveld  ½-½ 3 3 Henk Snuverink  -  Cor Butzelaar  1-0 15 -9
Gerard Assink  -  Maarten Smit  1-0 15 -9 Srinath Lakshman  -  Cees van Keulen  0-1 -9 15
Beker (+5): Rob Bertholee Hans Molenveld  -  Rasim *  1-0 15 -9

Achim Buendgen
Maarten Vinke 15 mei: Ronde 3.07
Hysen Hajdari Luc Compagnie  -  Achim Buendgen  ½-½ 3 3

Extern (+5): Vincent Vleeming Dinant Postma  -  Ben Poelstra  1-0 11 -5
Wouter de Haas Ton Ellenbroek  -  Jasper Kamphuis  0-1 -8 14
Sjoerd van Willigen Malek Abdul Dellair  -  Dante Chiappino  1-0 16 -10
Ton Ellenbroek André Langendijk  -  Hysen Hajdari  1-0 14 -8

Veronique Bogouslavskii -  Vincent Vleeming  0-1 -9 15
Lammert Lefers  -  Richard Spek  0-1 -8 14
Sjouke de Jong  -  Hans Molenveld  1-0 10 -4
Cor Butzelaar  -  Daniël Rabbers  0-1 -5 11
Tim de Haan  -  Maarten Smit  0-1 -14 20
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22 mei: Ronde 3.08
Jasper Kamphuis  -  Rob Bertholee  1-0 16 -10
Luc Compagnie  -  Dinant Postma  1-0 17 -11
Achim Buendgen  -  Nico Zwirs  ½-½ 0 6
Hans Plasman  -  Malek Abdul Dellair  ½-½ 3 3
Ben Poelstra  -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9
André Langendijk  -  Dante Chiappino  1-0 15 -9
Niklas Wiedenhöft  -  Vincent Vleeming  ½-½ 3 3
Richard Spek  -  Hysen Hajdari  0-1 -10 16
Veronique Bogouslavskii -  Sjouke de Jong  1-0 15 -9
Daniël Rabbers  -  Vigen Boghossian  ½-½ 3 3
Lammert Lefers  -  Cees van Keulen  1-0 12 -6
Cor Butzelaar  -  Rasim *  1-0 13 -7
Hans Molenveld  -  Srinath Lakshman  1-0 15 -9
Extern (+5): Henk Snuverink

Ferdinand Booij
Gerard Assink

29 mei: Ronde 3.09
Jasper Kamphuis  -  Ben Poelstra  1-0 10 -4
Malek Abdul Dellair  -  Luc Compagnie  ½-½ 8 -2
Dinant Postma  -  Hans Plasman  0-1 -13 19
Wahe Boghossian  -  Niklas Wiedenhöft  0-1 -9 15
Dante Chiappino  -  Daniël Rabbers  ½-½ 0 6
Hysen Hajdari  -  Veronique Bogouslavskii 1-0 15 -9
Richard Spek  -  Sjouke de Jong  1-0 13 -7
Vigen Boghossian  -  Henk Snuverink  1-0 14 -8
Onno van Teijens  -  Nicolien Boekhoudt  0-1 -9 15
Ferdinand Booij  -  Tim de Haan  0-1 -9 15
Gerard Assink  -  Cor Butzelaar  1-0 15 -9
Maarten Smit  -  Boris Zhemoitin *  ½-½ 2 4
Rasim *  -  Srinath Lakshman *  0-1 -9 15
Extern (+5): Rob Bertholee

Achim Buendgen
Nico Zwirs
Vincent Vleeming

12 juni: Ronde 3.10
Luc Compagnie  -  Rob Bertholee  ½-½ 3 3
Achim Buendgen  -  Dinant Postma  ½-½ 1 5
Ton Ellenbroek  -  André Langendijk  0-1 -9 15
Vincent Vleeming  -  Hysen Hajdari  1-0 16 -10
Marcus Arming *  -  Yannic Husers  0-1 -15 21
Richard Spek  -  Nicolien Boekhoudt  1-0 11 -5
Henk Snuverink  -  Tim de Haan  0-1 -9 15
Maarten Smit  -  Ferdinand Booij  0-1 -9 15
Cees van Keulen  -  Hans Molenveld  1-0 15 -9


